



Drift & Bygg i Fastighetssektorn

# Kvalitetspolicy

## Konsult- och entreprenadstjänster

## Kvalitetspolicy för Tekniska Konsulttjänster hos DB FAST

### Vårt åtagande

Vi på DB FAST strävar efter att erbjuda tekniska konsulttjänster av högsta kvalitet som överträffar våra kunders förväntningar. Vårt engagemang för kvalitet genomsyrar varje aspekt av vårt arbete och definierar vår företagskultur.

### Vårt Kvalitetslöfte

#### Kundcentrerad Tillvägagångssätt:

Vi sätter våra kunder i centrum av allt vi gör och strävar efter att förstå deras unika behov och utmaningar. Vi anpassar våra tekniska lösningar för att leverera mervärde och långsiktig framgång för våra kunder.

#### Kompetent och Erfaret Team

Våra tekniska konsulter är noggrant utvalda och har en djup förståelse för den senaste teknologin och branschens bästa praxis. Vi investerar i kontinuerlig kompetensutveckling för att säkerställa att vårt team håller sig uppdaterat med de senaste tekniska trenderna.

#### Strikt Kvalitetskontroll

Vi tillämpar rigorösa kvalitetskontroller genom hela projektets livscykel för att säkerställa överlägsen prestanda och tillförlitlighet.

Varje fas av våra tekniska konsulttjänster granskas för att upptäcka och åtgärda potentiella kvalitetsavvikelser.

#### Kreativ Problemlösning

Vi främjar en miljö där kreativitet och innovation uppmuntras för att lösa komplexa tekniska utmaningar. Vårt mål är att erbjuda skräddarsydda och hållbara lösningar som ger mervärde för våra kunder.

#### Tydlig Kommunikation och Samarbete

Vi strävar efter öppen och transparent kommunikation med våra kunder genom hela projektet. Ett starkt samarbete med våra kunder och partners är grundläggande för att säkerställa framgångsrika resultat och långsiktiga relationer.

#### Ständig Förbättring

Vi följer en ständig förbättringsprocess för att identifiera och genomföra bästa praxis. Feedback från kunder och medarbetare används aktivt för att driva förändringar och förbättringar.

Vår vision är att vara det föredragna valet för tekniska konsulttjänster genom att erbjuda enastående kvalitet och skapa långsiktiga partnerskap.